Capitani Premysliens Terminos dilationem sibi non reci-
piendo nullasq; motiones appellaciones, ac eorum prosecutio-
nes faciendo ac missa omnia Fabris Simplicibus vel
triclinis Euacionibus Suspensionibus fatalibus Juris Con-
ventione Terrae bello conventiones ac alijs omnibus In-
vis remedis et defensis non subterfugiendo nec modo
alio quocis evadendo Hac sua presenti fsonati Reco-
gnitione ad missa omnia mediante.

Voiakowscy mutuo se se quietant, et vn, statuet.

Comparantes personaliter Coram officio et Actis plentibus
Capitani Premysliensi Gnoi Zofia Selcowna dom.
Gnoi Gaspar Voiakowski Judicis Terra Premysliensi
Consorte devenicta Vidua ab una et Remigianus de Re-
gin Voiakowski Subdapifer Terra Premysliensi Roth
magister Sacrae Regiae Mariestatis parte ab altera sam-
mentibus et corporibus exigentes a Terris distracti-
bus Iuribus Iurisdictionibus suis qui busnis propriis et co-
petentibus recedendo. Plenti vero Capitani Capitani
Premysliensi Iurisdictioni quo ad Actum hunc attinet
cum successoribus bonisq; suis generaliter omnibus
totaliter et plenarie Incorporando atq; subciendo
palam libere publice ac per expressionem recognove-
runt, et quilibet illorum scriptum suo pro interesse
recognovit. Quia ipse et quidem Gnoi Remigianus
Voiakowski Subdapifer Terra Premysliensi suo et quo-
de Mariannd Gumieniecka Consortis sua legitime
prociuit vocatione canet et se presentibus inscri-
bit nomine se se mutuo et inuidem Una pars al-
teri cum posteris utriusq; partis de scripto certo
manuali inter se Recognoscentes et fataan Gnoi
Voiakowska ratione obtinuer verum de conditione
in eadem scripto manuali contentarum de Actu et data

illius hic Premysl & Feria Quinta post festum Sancto
 num Vitti et modesti Martyrum Anno M. C. sexcen-
 tesimo Septuagesimo Primo proxime ferito confitum
 conscriptum manibus sui Recognoscens proprijs ab Urzis
 subscriptum Actisq; officij plenis cum interpositione
 Vadij oceo milium floribus polonij ad tenendum fir-
 mato et roborato eiusq; inscriptione Roboratoria in
 se definiatis latioribus ob sufficientem et plenariam
 sibi Recognoscens ab Urzis constituta satisfactionem
 quietant emitunt dimittunt liberosq; et abs-
 lutos perpetuo pronunciant. Scriptum hoc idem ma-
 nuale seu Intericam ffatam cum eius inscriptio-
 ne roboratoria intoto et per omnia cassant morti-
 ficant et an nihilant. Gentibus sibi Iurisq; postoris
 ratione Consorum perpetua imponendo silentium.
 Huiusmodi idem supradictus Gneslaus Renigianus
 de Replin Cwojakowski. Subdappfer Ferri Premyslensis
 Rothmagnissae Saecula Regis Maiestatis le ac suos succep-
 sores in et super bonis suis generaliter omnibus sum-
 misq; pecuniarys quibusvis habitis et habendis offa-
 tis Gneslaus Zophius Selcowna Cwojakowska eiusq; po-
 gnis inscribit et obligat gentibus nominataon Gno-
 lam Marianam Gumienieckam Confitemet suam legi-
 timam cum personali sui Recognoscendi affectu
 vel in euentu mortis successores illis ad approban-
 dam & ipsi Inscriptionem plentem quietationem
 vel alias limitem suo pro intellese faciendam
 ad Hacta quavis Authentica Regni Vim perpetuatis
 in se habentia iuxta decursum sex septimanarum
 adducere et coronaliter statuere ab easq; vel eius
 successoribus ut gressu debite exequantur effice
 sed sub ratiō summa Octo Milium floribus polonij
 per eundem Recognoscendem Vel eius perpetuas supra
 scriptas Gneslaus Zophius Selcowna Cwojakowska sine
 eius postoris ob non statutionem ffatd Gnesla Marian
 nel Gumieniecka portis sed statuenda vel in euentu

mortis Successorum illig ad exequenda Cruxsa pro tem
 pore et loco superius expressis ad soluendum succumber
 do pro quo quod quidem Vadio modo Cruxsa ad soluendum
 succubito, ac quo re aliqua principali expensis non
 completa complenda. Cito ex ipso memoratus Rec
 quoscens Gnoſus Remigianus de Replin Coraſko
 wſhi Subdipifer Terhi Prenyſhensis Rothmagnifer
 Saerl Regis Maieſtatis. Vel eius Successores atq[ue] In
 fiantiam Gnoſel Zophias Selecoras Coraſko
 wſha Vel eius posterorum ad officium p[ro]p[ter]eis Capitani
 Capitanus Prenyſhensis extine recessu superscripto
 quo ad responendum spectat mediante temporis in pri
 mo citationis termino tanquam peremptorio stare pur
 gaveret respondere Vadium effatum h[ab]ere Inscripti
 oni huic satisfacere ac omne iudicatum pati debet
 et tenebit, sed ac suos Successores ad eadem omnia
 inscribit et obligat Tentibus, illum terminum primi
 peremptorium et alias omnes exinde consequentes au
 g[ust]i eidem terminos semper peremptorios Vera in
 firmitate pro maiori minorenitate Successorum
 legatione intra vel extra Regnum Servitio milita
 ri ad munimenta, ad exercitus vel alijs qui busni
 dilationibus et legalibus impedimentis non differen
 do ad quietacionem pleraea ultra proximos officijs
 Capitani Capitanus Prenyſhensis terminos dilatio
 nem sibi non recipiendo, nullasq[ue] motiones, appal
 lationes accarum prosecutiones faciendo ac Cruxsa
 omnia pacis simplicibus vel triplicatis Euacionibus
 suspensionibus fatalis Iuris Descriptione Terrae bello
 conventiones ac alijs omnibus Iuris remedij evadon
 fit non subterfugiendo nec modo alio quoniam et ad
 do. Hac sua glenti f[ac]ili Recognitione ad Cruxsa
 omnia mediante.

Ihnatomski Krasomskie
 Condescensit.